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EU-Reconcity

TRANSNATIONAL EQUAL PROJECT: “EU - RECONCITY:
“European Model of a City that Reconciles”

PODSUMOWANIE TRZECIEGO SPOTKANIA PONADNARODOWEGO
W KRAKOWIE W RAMACH PROJEKTU "EU-RECONCITY".

19 – 20 KWIETNIA 2007

W dniach 19-20 kwietnia 2007 odbyło się trzecie Spotkanie Ponadnarodowe 
w Krakowie w ramach projektu "EU-RECONCITY". Spotkanie odbyło się na ul. 
Radziwiłłowskiej 4 w Sali im. Stanisława Wyspiańskiego. 

Uczestnicy:
Partnerstwo Hiszpańskie (25 osób)
Partnerstwo Włoskie (3 osoby)
Partnerstwo Polskie (12 osób)

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele wszystkich organizacji Partnerskich  
z  regionu  Madrytu  (samorządy  lokalne,  organizacje  pozarządowe,  firmy), 
Administratora  projektu  w  Partnerstwie  Włoskim  (Provinzia  di  Piza)  oraz  6 
Instytucji z Polskiego Partnerstwa na Rzecz Rozwoju (Stowarzyszenie Doradców 
Europejskich  PLinEU,  Akademia  Pełni  Życia,  Akademia  Rodzinna,  Krakowska 
Szkoła Wyższa, Małopolski Instytut Kultury, Małopolski Związek Pracodawców). 
Ponadto  w  pierwszej  części  Spotkania  –  obradach  otwartych  wzięli  udział 
przedstawiciele  Urzędu  Miasta  Krakowa,  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy, 
powiatowych  urzędów  pracy,  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie, 
Małopolskiego  Ośrodka  Opieki  Społecznej  i  organizacji  pozarządowych 
działających w Krakowie. 

Cel Spotkania: 
Celem  spotkania  było  podsumowanie  dotychczasowych  działań  w  ramach 
projektu  ponadnarodowego oraz  opracowanie  struktury  i  wstępnej  koncepcji 
"Europejskiego modelu miasta przyjaznego rodzicom". 

Obrady Spotkania obejmowały:

1.  Prezentacje  lokalnych  dokumentów  strategicznych  dotyczących 
polityki równości szans w miastach Regionu Madrytu i Pizie 
Podczas pierwszej części spotkania odbyły się prezentacje Partnerów z Hiszpanii 
i Włoch dotyczące lokalnych planów równości szans i korzyści z ich wdrożenia. 
Prezentacja  skierowana  była  w  szczególności  do  pracowników  administracji 
samorządowej oraz władz samorządowych. 
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2. Podsumowanie i prezentacje wyników działań zrealizowanych przez 
każde Partnerstwo na Rzecz Rozwoju w okresie od 2 Spotkania w Pizie 
(czerwiec 2006) do 3 Spotkania w Krakowie, w tym:

 Mapa zasobów sprzyjających  godzeniu  życia  zawodowego z  rodzinnym 
(DP Piza)

 Propozycje elastycznych form organizacji pracy (DP Kraków)
 Promowanie równego podziału obowiązków (DP Madryt)

3. Warsztaty z podziałem na grupy tematyczne: 
Grupa 1: Zasoby wspierające godzenie życia zawodowego z rodzinnym, 
Grupa 2: Równy podział obowiązków,
Grupa 3: Elastyczne form organizacji pracy 

4. Podsumowanie wyników warsztatów przez grupy tematyczne. 

5. Zaprojektowanie raportu “Europejskiego Modelu Miasta Przyjaznego 
Pracującym  Rodzicom”, opartego  na  3  zdefiniowanych  filarach:  zasoby 
sprzyjające  godzeniu,  równy  podział  obowiązków  oraz  elastyczne  formy 
organizacji  pracy.  Raport  będzie  zawierał  także  protokół  promujący 
wprowadzanie zapisów na rzecz godzenia życia zawodowego z rodzinnym do 
planów lokalnych.  

Ustalony został podział prac przy raporcie końcowym, a także termin i zakres 
Konferencji Podsumowującej w Madrycie, która odbędzie się 25-26 października 
2007. 
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